	OPERATION "CHARTREUSE PROPRE"  2 octobre 2010
EVALUATION DES POIDS ET VOLUMES  DE MATERIELS ENLEVES

	SITES
	CHANTIER PILOTE PAR
	Nbre
participant
	ferraille
m3
	verre
m3
	batterie
nbre
	épaves 
voiture
nbre
	pneus
nbre
	amiante
kg
	 divers non recyclable 
m3

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ARAGNAT
	Amis du Parc de Chartreuse
	50
	25
	4
	0
	4
	200
	3
	6

	ST BERNARD DU TOUVET 
LA TERRASSE
	Hauts de Chartreuse 
FRAPNA ISERE
	18
	4,5
	1
	2
	1
	6
	1
	9

	COL DU COQ
	Hauts de Chartreuse 
Amis du Parc de Chartreuse
	25
	2,5
	 
	 
	 
	 
	 
	1

	LES VINCENTS 
ST PIERRE D'ENTREMONT
	FRAPNA SAVOIE
	24
	3
	 
	4 filtres à huile
	 
	69 petits
19 gros 
	 
	1

	TOTAL 2010
	 
	117
	35
	5
	 
	5
	294
	4
	17


